מדינת ישראל
רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון

כ"ד בחשון התשפ"ד
8 בנובמבר 2023
שה. 2023-3756

לכבוד
מנהלי הגופים המוסדיים
א.ג.נ.

**הנדון: השלכות מלחמת חרבות ברזל על הדוחות הכספיים**

נוכח מצב המלחמה בו נמצאת מדינת ישראל החל מיום 7 באוקטובר 2023 (להלן – **המלחמה**) והשלכותיו הפוטנציאליות על הכלכלה בארץ ועל הגופים המוסדיים, להלן דגשים והבהרות לעניין הדוח התקופתי של גופים מוסדיים לרבעון השלישי לשנת 2023.